


IL SINDACO

quale Autorità Comunale di Protezione Civile ex art. 6 d.lgs.vo n. 1/2018 (T.U.) e per i poteri 
allo stesso conferiti ex art. 12 del T.U. citato,

-  Ritenuto,  per le circostanze e motivazioni addotte doversi determinare di conseguenza,

APPROVA la proposta sopra formulata e contestualmente 

ORDINA

- all’INDA -  la sospensione  dello spettacolo programmato  di “Promoteo Incatenato”, in data
odierna, domenica 21 maggio 2023,  a tutela della incolumità pubblica e privata e dei beni;

  
DISPONE

inoltre che la presente Ordinanza, immediatamente esecutiva sia:
A) trasmessa  a cura dell’Ufficio di Protezione Civile:

- All’Istituto Nazionale Dramma Antico (INDA)
pec: indafondazione@legpec.it
email: vanessa.mascitelli@indafondazione.org

- Alla Prefettura di Siracusa
- Al Responsabile  della D.R.P.C.  di Siracusa arch. Biagio Bellassai;
- Alla Questura di Siracusa;
- Al Comando Provinciale dei Carabinieri di Siracusa;
- Al Comando Provinciale dei VV.FF. di Siracusa;
- Al Comando di P.M. di Siracusa;
- All’Ufficio Stampa per sua massima diffusione

B) pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente sull’Albo Pretorio.

IL SINDACO
Francesco Italia


		2023-05-21T12:08:47+0000
	DELFINA VORIA


		2023-05-21T12:33:00+0000
	ITALIA FRANCESCO




